1

ESTADO DO MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL

DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 10/2019/GSCP

   A Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA, Presidente da Comissão de Concursos Público
de Provas e Títulos para Outorga das Delegações de Notas e de Registro do Foro Extrajudicial do Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital n.
09/2019/GSCP, disponibilizado no DJE/MT n. 10527, de 04/07/2019, em face de ocorrência de erro ma-
terial, concernente à nota final na avalição dos títulos da candidata Rafaela Jeronimo Roweder:

1.1.1 PROVIMENTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA DA AVALIAÇÃO

 DE TÍTULOS

20131867 Rafaela Jeronimo Roweder 8,00

Cuiabá, 11 de julho de 2019.

Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso